
UCHWAŁA NR XXIV/259/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 340 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic Milickiej, Roosevelta 

i H. Brodatego na skrzyżowanie typu rondo w m. Trzebnica"

Na podstawie  art. 10 ust. 2, art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Trzebnica pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 340 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulic 
Milickiej, Roosevelta i H. Brodatego na skrzyżowanie typu rondo w m. Trzebnica" w postaci:

1. Sfinansowania nakładów w wysokości 53,13% wartości tego zadania.

2. Czynności związanych z realizacją tego zadania, w szczególności polegających na wyłonieniu przy 
zachowaniu odpowiednich procedur wykonawcy zadania, nadzorze nad jego wykonaniem, rozliczeniu zadania.

§ 2. W budżecie Gminy Trzebnica w roku 2017 - 250 000 zł, 2018 - 281 287 zł na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki finansowe w dziale 600 rozdziale 60013, paragrafie 6050, 
w łącznej wysokości 531 287 zł (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem 
złotych).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Trzebnica określające obowiązki stron, sposób dokonywania płatności 
oraz sposób rozliczenia zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 54170D1B-6DD4-4E26-8CD1-D72645FCFAB6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą

Trzebnica,której przedmiot stanowić będzie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa

Dolnośląskiego. Realizacja umowy i wspólne działanei pozwoli na przebudowę w 2017 i 2018 roku

skrzyżowania ulic Milickiej, Roosevelta i H. Brodatego w Trzebnicy na skrzyżowanie typu rondo. Gmina w

ramach pomocy rzeczowej pokryje 53,13% kosztów realizacji zadania wraz z wymaganymi nadzorami.

Pozostałą część kosztów związanych z realizacją zadania sfinansuje Województwo Dolnośląskie.

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 54170D1B-6DD4-4E26-8CD1-D72645FCFAB6. Uchwalony Strona 1




